ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL

DE SERRA NEGRA

 PROVA PRÁTICA - RESULTADO

O Prefeito Municipal de Serra Negra - SP, Exmo. Sr. SIDNEY ANTONIO FERRARESSO, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em conjunto  com o

INSTITUTO  CONSULPAM  CONSULTORIA  PÚBLICO-PRIVADA, torna público o RESULTADO DA

PROVA PRÁTICA do Concurso Público do Edital nº 001/2017 e suas alterações, conforme segue

adiante.

RESULTADO – PROVA PRÁTICA

PEDREIRO

INSC NOME NOTA

92002414 EDUARDO POMPEU PAIZAM 98

92002758 TIAGO ALVES DE MORAES 98

JARDINEIRO

INSC NOME NOTA

92000766 ANDERSON GUSTAVO POLETTO (FALTOU)

Serra Negra – SP, 16 de janeiro de 2018.

Dr. SIDNEY ANTONIO FERRARESSO

Prefeito Municipal

Estancia Serra Negra - SP